令和　　年　　月　　日

霧島市長　殿

　　　　　　　　　　　殿

住　所

申請者

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

法定外公共物占用料減免申請書
　次のとおり法定外公共物占用料の減免を受けたいので霧島市法定外公共物管理条例施行規則第６条の規定により申請します。

１　占用の目的

２　占用の期間

３　占用の場所及び占用面積

４　規定占用料

５　減免を受けようとする金額

６　申請理由

様式第９号（第６条関係）

　　（備考）　参考となる関係図書があるときは、これを添付すること。